

Årsredovisning för
Swedish Shellcode Factory AB

559193-8310

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter af Geijerstam
Styrelseledamot

2024-03-08

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Swedish Shellcode Factory AB, 559193-8310, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Jämfö registrerades år 2019 och bedriver sedan dess konsult- och försäljningsverksamhet inom IT-säkerhetsbranschen samt systemutvecklingsbranschen.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	3 224 632	1 486 696	1 217 394	875 535
Resultat efter finansiella poster	2 706 309	966 508	1 097 531	693 658
Soliditet %	84,1	82,3	81,8	83

Kommentar till flerårsöversikt

Den ökade omsättningen beror på att efterfrågan på tjänster som ökar IT-säkerheten har ökat vilket har gjort det möjligt att utföra fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	696 188	602 600
Balanseras i ny räkning		602 599	-602 600
Utdelning		-195 000	
Årets resultat			1 597 520
Belopp vid årets utgång	50 000	1 103 787	1 597 520

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 103 787
Årets resultat	1 597 520
Summa	2 701 307
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	2 501 307
Summa	2 701 307

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 224 632	1 486 696
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 224 632	1 486 696
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Övriga externa kostnader		-474 945	-501 113
Personalkostnader	2	0	-3 760
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 585	-15 366
Övriga rörelsekostnader		-14 458	0
Summa rörelsekostnader		-520 988	-520 239
Rörelseresultat		2 703 644	966 457
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 488	51
Räntekostnader och liknande resultatposter		-823	0
Summa finansiella poster		2 665	51
Resultat efter finansiella poster		2 706 309	966 508
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-685 000	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		-685 000	-200 000
Resultat före skatt		2 021 309	766 508
Skatter			
Skatt på årets resultat		-423 789	-163 908
Årets resultat		1 597 520	602 600

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	130 107	38 735
Summa materiella anläggningstillgångar		130 107	38 735
Summa anläggningstillgångar		130 107	38 735
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		133 814	81 563
Summa kortfristiga fordringar		133 814	81 563
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 336 318	2 219 093
Summa kassa och bank		4 336 318	2 219 093
Summa omsättningstillgångar		4 470 132	2 300 656
SUMMA TILLGÅNGAR		4 600 239	2 339 391

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 103 787	696 188
Årets resultat		1 597 520	602 600
Summa fritt eget kapital		2 701 307	1 298 788
Summa eget kapital		2 751 307	1 348 788
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 410 000	725 000
Summa obeskattade reserver		1 410 000	725 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 688	0
Skatteskulder		293 731	167 897
Övriga skulder		123 013	81 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 500	16 000
Summa kortfristiga skulder		438 932	265 603
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 600 239	2 339 391

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	76 834	76 834
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	122 957	
Utgående anskaffningsvärden	199 791	76 834
Ingående avskrivningar	-38 099	-22 733
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-31 585	-15 366
Utgående avskrivningar	-69 684	-38 099
Redovisat värde	130 107	38 735

Underskrifter

Jämjö

Peter Andreas af Geijerstam
Peter Andreas af Geijerstam
Styrelseledamot

2024-03-08
Datum